
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.06.2021  

 
                                                                                                        № 569 

г. Североуральск 
 

О должностных лицах Администрации Североуральского городского округа 
и органов Администрации Североуральского городского округа, имеющих 

доступ к сведениям о налогоплательщиках, составляющим налоговую 
тайну, поступившим от налоговых органов в Финансовое управление 

Администрации Североуральского городского округа  
для осуществленияоценки налоговых расходов 

 
 
В соответствии с пунктом 11 статьи 102 части первой Налогового кодекса 

Российской Федерации Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что доступ к сведениям о налогоплательщиках, 
составляющим налоговую тайну, поступившим от налоговых органов 
в Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа 
для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 
Бюджетного кодекса Российской Федерации имеют следующие должностные 
лица Администрации Североуральского городского округа и органов 
Администрации Североуральского городского округа: 

Глава Североуральского городского округа; 
Первый заместитель Главы Администрации Североуральского городского 

округа; 
в Администрации Североуральского городского округа:  
заведующий отделом экономики и потребительского рынка; 
заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка; 
ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка; 
заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и 

социальных программ; 
ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и 

социальных программ; 
заведующий отделом гражданской обороны, предупреждения 

чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения; 
главный специалист отдела гражданской обороны, предупреждения 

чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения; 
в Финансовом управлении Администрации Североуральского городского 

consultantplus://offline/ref=B5199C083043C5A68AD2121A7B6DF8F9B6A40A6495A160CB4E484921E8ADDB178464FBD3064C34EA2FED0AE309BA8B9888452D4EB395s3n8F
consultantplus://offline/ref=B5199C083043C5A68AD2121A7B6DF8F9B6A40B6691AF60CB4E484921E8ADDB178464FBD2004A35EA2FED0AE309BA8B9888452D4EB395s3n8F


2 
 
округа: 

начальник Финансового управления Администрации Североуральского 
городского округа; 

заместитель начальника Финансового управления Администрации 
Североуральского городского округа; 

начальник отдела прогнозирования доходов Финансового управления 
Администрации Североуральского городского округа; 

ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Финансового 
управления Администрации Североуральского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского 
округа В.В. Паслера. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и 
разместить на официальном сайте Администрации Североуральского 
городского округа. 

 
 
Глава  
Североуральского городского округа                                             В.П. Матюшенко 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

